UBND XÃ MỎ CÀY                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /KT                               Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

V/v cung cấp danh sách

thành viên tham gia Hội đồng

Tư vấn thuế xã Mỏ Cày

           Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày.

 Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP, ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế; Thông tư số 80/2021/TT-

BTC, ngày 29/9/2021 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

quản lý thuế; Thông tư số 40/2025/TT-BTC, ngày 13/6/2025 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư thuộc lĩnh vực quản lý thuế để

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương theo mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp;

 Thực hiện Công văn số 76/TCS3-HCTH, ngày 22/7/2025 của Thuế Cơ sở

3 tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng tư vấn thuế xã, phường. Phòng

Kinh tế xã tham mưu UBND xã cung cấp danh sách thành viên tham gia Hội đồng

tư vấn thuế xã Mỏ Cày, gồm các thành phần như sau:

* Chủ tịch Hội đồng

1. Chủ tịch UBND xã Mỏ Cày

* Thành viên thường trực

2. Công chức thuế - Thành viên thường trực

* Các thành viên

3. Chủ tịch UBMTTQVN xã.

4. Trưởng Công an xã.

5. Chuyên viên phụ trách Tài chính - Kế hoạch của phòng Kinh tế xã.

6. Thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã.

7. Ông Đỗ Đăng Nho, đại diện hộ kinh doanh trên địa bàn xã.

8. Ông Bùi Tấn Thảo, đại diện hộ kinh doanh trên địa bàn xã.

9. Ông Nguyễn Viết Hùng, đại diện hộ kinh doanh trên địa bàn xã.

 Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành để Thuế cơ sở 3 tỉnh Quảng

Ngãi có cơ sở đề nghị UBND xã thành lập Hội đồng tư vấn thuế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quốc Hưng

		2025-09-15T13:53:13+0700

		2025-09-15T14:04:40+0700

		2025-09-15T14:04:40+0700

		2025-09-15T14:04:40+0700

		2025-09-15T14:04:40+0700